2026 年 2 月 25 日

各位

株式会社王将フードサービス

当社は、日頃より餃子の王将をご愛顧くださっているお客様へ感謝の気持ちを込めて、

3 月 5 日・6 日の 2 日間限定で、「大感謝祭」を開催いたします。

＜概要＞

3 月 5 日・6 日間の 2 日間限定で、各種割引処理後のお会計金額税込 500 円毎に、「税込 250 円割引券」

を 1 枚プレゼントいたします。

＜割引券配布期間＞

2026 年 3 月 5 日(木) ・ 6 日(金) の 2 日間

[割引券の有効期間]

2026 年 3 月 7 日(土) ～ 4 月 30 日(木)

※割引券がなくなり次第終了とさせていただきます。

 予めご了承ください。

＜実施店舗＞

全国の「餃子の王将」「GYOZA OHSHO」

※一部店舗除く

～税込 250 円割引券がもらえるお得な 2 日間！～

2026 大感謝祭 開催のお知らせ

【本件に関するメディア関係者のお問い合わせ先】

株式会社王将フードサービス 営業企画部

TEL：080-3491-4025  mail：prkouhou@ohsho.co.jp

https://www.ohsho.co.jp/（餃子の王将公式ＨＰ）

mailto:prkouhou@ohsho.co.jp
https://www.ohsho.co.jp/

2026 年 2 月 25 日

各 位

株式会社王将フードサービス

おいしいをやさしいに

「野菜煮込みラーメン」販売のお知らせ

当社は、3月の限定メニューとして、3月 1日より「野菜煮込みラーメン」を販売します。

キャベツやもやし、玉ねぎなどの具材をたっぷり 300g以上使用。焦がし味噌のコクが効いたスープに

野菜の旨みと甘みが溶け込み、ピリッとほどよい辛さとにんにくの風味があとをひく一杯です。

「野菜煮込みラーメン」の売上の一部(1杯につき 80円)を、物価高騰により深刻化している貧困問題

から日本の子どもたちを守る「セーブ・ザ・チルドレン」の支援活動に寄付させていただきます。

＜概要＞

「野菜煮込みラーメン」 750円(税込 825円）

「フェアセットＡ」 991円(税込 1,090円）
野菜煮込みラーメン、餃子 3 個、一級茶葉烏龍茶 付き

「フェアセットＢ」  1,091円(税込1,200円）
野菜煮込みラーメン、餃子 3 個、ライス(小) 付き

各フェアセットにプラス 150 円(税込 165 円)で

餃子 3 個を追加できます。

※各フェアセットの餃子を、にんにく激増し餃子

に変更できます。（北海道の店舗を除く）

西日本：プラス 25 円(税込 27 円)

東日本：プラス 15 円(税込 16 円)

＜販売期間＞

2026年 3月 1日(日) ～ 3月 31日(火)

＜販売店舗＞

全国の「餃子の王将」「GYOZA OHSHO」

（一部店舗を除く）

【美味しいこだわり動画】

「野菜煮込みラーメン」の美味しいこだわり動画を、下記 URLまたはポスター内二次元コードから

ご確認いただけます。 https://www.ohsho.co.jp/event/fair/origin_2603.html

以上

【本件に関するメディア関係者のお問い合わせ】

株式会社王将フードサービス 営業企画部

TEL：080-3491-4025  mail：prkouhou@ohsho.co.jp

https://www.ohsho.co.jp/（餃子の王将公式ＨＰ）

https://www.ohsho.co.jp/event/fair/origin_2603.html
mailto:prkouhou@ohsho.co.jp
https://www.ohsho.co.jp/